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 رسم کهنه غمناک
تیراندازی در یک مراسم عروسی درشهرستان قیر 
وکارزین استان فارس موجب کشته‌شدن دو کودک 
 و9 شش ساله شد و پنج نفر دیگر زخمی و راهی 

بیمارستان شدند.
این خبر دهم اسفندماه سال ‌1401 منتشر شد؛ خبری 
هولناک که ما را غمگین کرد ولی متعجب، نه. پیش از 
این نیز بارها شنیده ‌بودیم که شلیک گلوله به ‌عنوان 
بخشی از آیین عروسی و عزا فاجعه به‌ بار آورده ‌است و 
همچنان می‌آ‌ورد. تیراندازی در مراسم‌های عروسی و عزا 
در استان عشایرنشین و شهرهای ترک‌نشین هم اکنون 
رسمی ناخوشایند بوده که به یک معضل اجتماعی 

تبدیل شده است.
این رسم کهنه و غلط خانواده‌های زیادی را تاکنون در این 
استان‌ها داغدار کرده تا جایی که چند وقت پیش هنگام 
تیراندازی در یکی از استان‌ها جوانی 19 ساله یک دختر 
بچه 3 ساله را به دلیل سهل انگاری به کام مرگ کشاند و 
این قصه پر غصه همچنان به دلیل بی‌توجهی مردم ادامه 
 دارد و بدون شک این دو کودک در عروسی شهرستان 
 قیر وکارزین اولین و آخرین قربانی این فرهنگ 

غلط نیستند.
اینکه هنوز در استان فارس تاکنون بسیاری به دلیل 
انجام شلیک با اسحله توسط دستگاه قضایی تشکیل 
پرونده شده و به پای میز محاکمه کشیده شده‌اند ولی 
هنوز برای دیگران درس عبرت نشده است خود جای 

سؤال است!
سؤالی که تمام متهمان باورشان نمی‌شود در یک لحظه 
هیجان و به‌صورت کاملًا سهوی این اتفاق برای آنها رخ 
دهد! اما اگر باور داشتند که خود مسئله یعنی استفاده 
از اسحله شکاری در مراسم عروسی و در میان جمعیت 
اشتباه است هیچ وقت این اقدام را انجام نمی‌دادند 
اما تا زمانی که تیراندازی برای خیلی‌ها مایه احترام و 
تفاخر است و تلاش می‌کنند برای نشان برتری اینگونه 
شادی کنند شاهد بروز این اتفاق ها هستیم. باید مسئله 
یعنی استفاده از تفنگ برای نشان‌دادن شادی و غم از 
 بین برود و گرنه تکرار اتفاقی این چنینی دو از ذهن 

و واقعیت نیست. 3

      معاون توسعه مدیریت و 
منابع استانداری فارس:

فرهنگ‌سازی مدیریت 
دانش در استانداری 
فارس بسیار اهمیت

 دارد
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رئیس سازمان انرژی اتمی:
 غنی‌سازی 84 درصدی 

نداریم و بازرسان آژانس هم 
تأیید کردند

 محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
در حاشیه جلسه روزگذشته هیئت وزیران 
در جمع خبرنگاران گفت: در تعاملات با 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی طبق ...

ثبت نام 500 هزار خودروی داخلی بدون قرعه‌کشی از هفته آینده
صفحه 5

رئیس جمهور:
دولت مردمی اجرای اهداف 

اصلی و گفتمان انقلاب اسلامی 
را برنامه خود می‌داند

ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور  آیت‌ا... سید 
در دیدار با جمعی از اعضای»جامعه وعاظ و 
مبلغان« با بیان اینکه انقلاب اسلامی، انقلابی 

2با ماهیت فرهنگی است، تحقق و اجرای...

واکنش وزیر دفاع به رزمایش 
مشترک آمریکا در خلیج فارس:

آمریکایی‌ها روحیه‌شان را از 
دست داده‌اند

 امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع پیش 
از ظهر روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت 
وزیران در جمع خبرنگاران در پاسخ به این 

سؤال که موضع ایران نسبت به... 2
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شهردار شیراز تصریح کرد: 

توسعه متوازن 
نگاه مدیریت شهری 

 محمد حسن اسدی، شهردار شیراز در دومین کنفرانس 
معماری و شهرسازی »طراحی پایدار و فراگیر برای 
همگان« در شیراز با بیان مدیریت شهری در این دوره 
در کلانشهر رویکرد خاصی را دنبال نمی‌‌کند، افزود: 
معتقدیم در شهری که به دنبال توسعه متوازن هستیم 
باید نگاه چند وجهی داشت و تمام جوانب را در نظر 
گرفت چرا که در نگاه تک بعُدی وقتی یک بعد مورد 

توجه قرار می‌‌گیرد، بعد دیگر دچار مشکل می‌‌شود. 
شهردار شیراز باور دارد اگر می‌خواهیم شهری قابل 
زیست بسازیم باید هزینه کنیم و از توان متخصصین 
حتی متخصص خارجی باید بهره بگیریم چرا که ما 
به تنهایی نمی‌توانیم از همه علوم اطلاع کافی داشته 
باشیم و باید از ظرفیت و توان علمی‌ متخصصین 

استفاده کنیم. به گفته اسدی امروز ...

صفحه 7

معاون امور فرهنگی و رسانه فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس:

 رقابت ۷۰۰ اثر برای 
دستیابی به عنوان جایزه کتاب 

صفحه3سال فارس

صفحه 3

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس خبر داد: 
جمع‌آوری معتادان متجاهر و تشدید برخورد با خرده‌فروشان 

قائم‌مقام شهردار شیراز:
37خدمات عمرانی در سایه امنیتی است که سپاه ایجاد کرد

مأموریت رئیسی به وحیدی:
 مسمومیت دانش‌آموزان به‌سرعت 

ریشه‌یابی شود
ایسنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه 
هیئت دولت با اشاره به نگرانی‌های ایجاد شده در ارتباط 
با مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان در برخی مدارس، 
به وزیر کشور مأموریت داد ضمن پیگیری و ریشه‌یابی 
هر چه سریع‌تر موضوع، از نتایج پیگیری‌ها اطلاع‌رسانی 
مستند و مستمر صورت گیرد تا نگرانی خانواده‌ها برطرف 

شود.
رئیس‌جمهور تأکید کرد که وزارت بهداشت، وزارت 
اطلاعات و دیگر بخش‌ها با وزیر کشور در این زمینه 
همکاری خواهند کرد و هرگونه اطلاع‌رسانی باید از طریق 

وزارت کشور انجام شود.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نزدیک 
شدن به روزهای پایانی سال، به وزرای کابینه دستور داد، 
برای جلوگیری از پرداخت پاداش‌های بی‌رویه و بی‌منطق 
که بعضاً در دوره‌های قبل در شرکت‌های دولتی برای 
هیئت مدیره‌ها در نظر گرفته می‌شد، مراقبت‌های لازم 

را انجام دهند.

اخراج دو دیپلمات آلمانی از ایران
 صداوسیما- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
از اخراج دو دیپلمات آلمانی به‌عنوان عنصر نامطلوب، در 
پی اقدامات مداخله جویانه و غیرمسئولانه دولت آلمان 
در امور داخلی و قضایی جمهوری اسلامی ایران، خبر داد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به احضار سفیر 
آلمان توسط مدیر کل غرب اروپای وزارت امور خارجه و 
ابلاغ تصمیم اتخاذ شده، افزود: جمهوری اسلامی ایران 

در قبال زیاده خواهی‌ها، مقتدرانه عمل خواهد کرد.
کنعانی خاطرنشان کرد: اولویت جمهوری اسلامی ایران 
همواره حفظ تعامل در فضای احترام است، اما چنانچه 
برخی طرف‌ها بخواهند موازین اصولی و حاکمیت ملی 
کشورمان را نادیده بگیرند، تعریف گزینه‌های جایگزین 

اجتناب ناپذیر است.
وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی:

 اقبال عمومی به کالابرگ الکترونیکی 
کم است

ایرنا- وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی گفت: بستر اجرای 
کالابرگ الکترونیکی آماده است ولی اقبال عمومی به 
آن یک مقدار کم است.سیدصولت مرتضوی در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه برای اجرای کالابرگ الکترونیکی 
داریم آمادگی کامل داریم، اظهار داشت: با این حال 
اقبال عمومی به این طرح مقداری کم است؛ بستر کاملًا 
فراهم است که باید برنامه‌ریزی شده و مشوق‌هایی در 
نظر گرفته شود تا این اقبال بیشتر شود. وی درخصوص 
تعیین حقوق و دستمزد کارگران برای سال آینده نیز 
افزود: در هفته‌های گذشته من با نمایندگان کارگران و 
هم نمایندگان کارفرمایان و نمایندگان دولت مذاکرات 
مفصلی درباره رقم دستمزد کارگران داشتم. وزیر کار، 
رفاه و تأمین اجتماعی بیان کرد: بعضاً فکر می‌کنند 
تصمیم در این خصوص با دولت است در حالی که اصل 
بر سه جانبه‌گرایی نمانیدگان کارگران، کارفرمایان و 

دولت است. 

مجلس عقب‌نشینی کرد؛
مالیات بر خانه‌های لوکس تعیین شد

ایسنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی با پس گرفتن 
مصوبه قبلی خود، مالیات بر خانه های لوکس و باغ 

ویلاهای مجاز را تعیین کردند.
در جلسه علنی مجلس موارد اصلاحی کمیسیون تلفیق 
در بند )ذ( تبصره ۶ در بخش درآمدی لایحه بودجه 

۱۴۰۲ تصویب شد.
بر اساس این مصوبه، زمین‌های فاقد اعیانی دارای 
کاربری مسکونی، اداری و تجاری، باغ‌ویلاهای مجاز )با 
احتساب عرصه و اعیان( و خانه های لوکس که ارزش 
آنها بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال باشد مازاد بر این مبلغ 

مشمول مالیات به میزان دو در هزار می‌شوند.
این مالیات برعهده شخصی است که در ابتدای هر سال 
مالک املاک فوق بوده و افرادی که فقط مالک یک باب 
منزل مسکونی هستند و در ده سال اخیر تغییر مالکیت 

نداده‌اند از شمول این حکم مستثنی می باشند.
خانه های لوکس و باغ ویلاهای درحال ساخت، مشمول 
این مالیات نمی‌باشند. آئین‌نامه اجرائی این بند ظرف 
مدت دوماه از تاریخ تصویب این قانون به پیشنهاد وزارت 
امور اقتصادی و دارایی)مسئول( با همکاری وزارتخانه 
های راه و شهرسازی و جهادکشاورزی تهیه و به تصویب 

هیئت دولت می‌رسد.

آغاز فروش فوق العاده نوروزی
 از ۱۵ اسفند

تسنیم- قاسم نوده‌فراهانی، رئیس اتاق اصناف ایران 
درباره مدیریت و برنامه‌ریزی بازار شب عید گفت: برای 
نوروز سال 1402 فروش فوق‌العاده‌ای در سطح کشور 
مانند دو سال گذشته داریم که نام آن »نمایشگاهی به 
وسعت ایران« است و این طرح جایگزین نمایشگاه های 
بهاره است. وی افزود: هدف از برگزاری »نمایشگاهی به 
وسعت ایران«، ایجاد حس خوب خرید با نرخ و کیفیت 
مناسب برای مردم، حمایت از کسب‌وکارها به‌ویژه صنوف 
تولیدی و توسعه فرصت‌های شغلی در بنگاه‌های تولیدی 

و توزیعی و ممانعت از تمرکز فروش است.
رئیس اتاق اصناف ایران بیان کرد: مردم در خرید 
مستقیم کالا از واحدهای صنفی اطمینان خاطر بیشتری 
نسبت به خرید کالا از نمایشگاه‌های بهاره دارند اما یکی 
از مشکلاتی که معمولاً با آن مواجه‌ایم این است که 
اصناف همواره طرح‌های خوبی را اجرا کرده اما در ارائه 
آمار ضعیف هستند. این مسئله نیز باید مد نظر اتاق‌های 

اصناف قرار بگیرد.
نوده‌فراهانی گفت: زمان اجرایاجرای طرح فروش فوق 
العاده نوروزی )نمایشگاهی به وسعت ایران( از 15 
اسفند 1401 تا 15 فروردین سال 1402 است تا مردم 
فرصت کافی برای تهیه کالاهای موردنیاز خود داشته 
باشند. همچنین درخواست ما این است که شهرداری 
با ما همکاری کند و شاهد برگزاری نمایشگاه‌های بهاره 
شهرداری نباشیم. وی ضمن تأکید بر اینکه مشکل مردم 
گرانی است، نه گرانفروشی، افزود: بازار را عرضه و تقاضا 
و سپس رقابت تنظیم می‌کند. زمانی که بین دو تاجر 
رقابت ایجاد کنیم شاهد کاهش نرخ و افزایش کیفیت 

خواهیم بود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

 ناترازی بانکی و بودجه عوامل اصلی کاهش ارزش پول ملی است
ایرنا- محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با 
بیان اینکه ناترازی در حوزه بانکی و بودجه عامل اصلی کاهش ارزش 
پول ملی است، گفت: اگر می خواهیم کاهش ارزش پول ملی در 
اقتصاد کشور اتفاق نیفتد باید در حوزه ساختار اقتصادی اقداماتی 

انجام دهیم.
وی در نشست خبری با اشاره به گزارش این کمیسیون درباره 
آسیب‌شناسی علل بروز نوسانات ارزی اظهار داشت‌: ارز یکی 
از مباحث مهم در نظام اقتصادی است و به دلیل شرایطی که ما 
طی ماه‌های اخیر در کشور شاهد آن بودیم، در هفته‌های اخیر این 

نوسان‌ها افزایش یافته است.
وی با یادآوری اینکه این گزارش در روزهای پایانی مسئولیت رئیس 
کل قبلی بانک مرکزی صالح‌آبادی و با حضور وی در صحن علنی 
مجلس قرائت شد، اظهار داشت: ما به عنوان مجلس، دولت به عنوان 
قوه مجریه و ارکان نظام و هر فردی که مسئولیت دارد، باید بدانیم که 
کاهش ارزش پول ملی به واسطه چند مفروض در اقتصاد کشور رقم 
می خورد و اگر می‌خواهیم کاهش ارزش پول ملی در اقتصاد کشور 
اتفاق نیفتد باید در حوزه ساختار اقتصادی اقداماتی انجام دهیم، به 
عبارتی از ایجاد چالش‌هایی در حوزه ساختار اقتصادی که برای ارزش 
پول ملی چالش ایجاد می کنند جلوگیری کنیم که مهم‌ترین آنها 

موضوعات ناترازی در اقتصاد کشور است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه کاهش ارزش پول 
ملی تنها به تحریم‌ها وکاهش درآمدهای نفتی ارتباط ندارد، افزود: 

من در رسانه‌ها کمتر دیدم که به این موضوع که رابطه کاهش ارزش 
پول ملی با ناترازی‌ها چیست، اشاره کنند. آیا ما فقط از مسائل تحریم 
رنج می‌بریم؟ آیا ما فقط از موضوعات مرتبط با شرایط پیرامونی رنج 
می‌بریم؟ آیا از کاهش قیمت جهانی نفت که بعضی اوقات موجب 
کاهش درآمدهای نفتی می‌شود رنج می‌بریم؟ همه این موارد بر 
سیاست‌های ارزی کشور اثرگذار است اما یکی از محورهایی که 
مغفول مانده و تبیین نمی‌شود مبانی اصلی است که در حوزه ساختار 

اقتصادی مدنظر است.
وی گفت: اولین نکته‌ای که در گزارش کمیسیون اقتصادی نیز به 
آن اشاره شد، این است که دولت به عوامل بنیادین در حوزه کاهش 
ارزش پول ملی که مهم‌ترین عوامل در این حوزه ناترازی‌های بانکی و 

ناترازی بودجه است توجه کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، گفت: ناترازی بانکی و ناترازی 
بودجه‌ای عامل اصلی تولید تورم در اقتصاد کشور است به این معنا 
که به واسطه تولید تورم شاهد کاهش قدرت خرید هستیم، تورم هر 
کشوری که بالاتر است در مقایسه با کشوری که تورم پایین‌تری دارد 

قدرت خریدش کمتر است.
پورابراهیمی تصریح کرد: به طور مثال اگر تورم در کشور الف ۴۰ 
درصد و در کشور ب ۱۵ درصد باشد قدرت خرید کشور الف ۲۵ 
درصد در مقایسه با کشور ب سالانه کمتر است البته اگر مبنای 
درآمدی آن‌ها را یکسان در نظر بگیریم. رئیس کمیسیون اقتصادی 
مجلس افزود: موضوع دوم اقداماتی است که باید در حوزه فعالیت‌های 

جاری انجام دهیم، لازمه این فعالیت‌های جاری این است که ما 
سیاست‌های خود را در حوزه ارز مشخص کنیم و اقدامات متناسب 

با آن را اتخاذ کنیم.
پورابراهیمی ادامه داد: در گزارش کمیسیون اقتصادی تأکید شده که 
مبنای ما در سیاست ارزی مبنای قانون است؛ براساس ماده ۲۰ قانون 
احکام دائمی، سیاست‌های ارزی در جمهوری اسلامی ایران براساس 
نرخ شناور مدیریت شده است بنابراین اگر می‌خواهیم اقداماتی در 
این حوزه انجام دهیم این اقدامات باید در مسیر این قانون عمل شود 
بنابراین اگر دولت‌ها تصمیمی می گیرند که مغایر این موضوع است، 
مبنای قانونی ندارد و از نگاه قانونگذار مردود است و قابل قبول نیست.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، گفت: در قانون بودجه امسال 
نیز دولت مکلف شده که با نرخ شناور نسبت به تسویه تعهدات ارزی 

اقدام و موضوع تعهدات ارزی را پیگیری کند.
وی با اشاره به سند دولت مردمی سیزدهم، گفت: در این سند که 
اواخر سال ۱۴۰۰ رسماً توسط رئیس‌جمهور ابلاغ شد آمده که در 
دولت سیزدهم سیاست ما حذف ارز ترجیحی و ایجاد نرخ ارز شناور 
مدیریت شده است یعنی دقیقا به همان حکم قانونی اشاره می کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: ما در گزارش کمیسیون 
به استناد قانون و به استناد سیاست‌های دولت که در اسناد تعریف 
شده دولت آمده بیان کردیم رویکرد و نگاه کمیسیون این است که از 
تعیین نرخ ثابت در حوزه سیاست ارزی اجتناب کنیم و آن تصمیمات 

اتخاذ شده از نظر ما مبنای قانونی نداشته و ندارد.

ایسنا- حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس 
دستگاه قضا در جریان جلسه شورای‌عالی حفظ حقوق بیت‌المال، 
ضمن اشاره به امار‌ها و مستندات در مورد توفیقات بدست امده 
طی یک سال گذشته در مورد مبارزه با زمین خواری و تغییر 
کاربری‌های غیر مجاز اظهار کرد: هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم، 
متأسفانه علی‌رغم تلاش‌های صورت گرفته در طول سال‌های اخیر، 
در امر مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی و ساخت‌وساز‌های 
غیرمجاز، توفیق مطلوب حاصل نشده و نتوانسته‌ایم در این رابطه، به 

طور کامل، منویات مقام معظم رهبری وقانونگذار را اجرایی کنیم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه ضمن تشریح فرآیند ناظر بر جلوگیری از 
ساخت وساز‌های غیرمجاز و دلایل عدم رسیدن به نقطه مطلوب در 
این زمینه، گفت: در نخستین گام، از ساخت و ساز‌های غیرمجاز، 
پیشگیری و جلوگیری به عمل نمی‌آید و اعلام می‌شود که باید 
فلان ساخت‌وساز غیرمجاز تخریب شود؛ در مرحله بعد، در تخریب 
آن مستحدثات نیز به جهات گوناگون توفیق حاصل نمی‌شود؛ در 
موارد بسیاری نیز حکم تخریب صادر می‌شود، اما اجرایی نمی‌گردد؛ 
در مواردی هم که آن حکم تخریب اجرایی می‌گردد، دیگر آن زمین 

زراعی تغییر کاربری داده شده، قابل تبدیل به حالت اولیه نیست.
رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به تکالیف و مسئولیت‌های 
دستگاه‌های ذیربط در امر مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز 
اراضی و ساخت‌وساز‌های غیرمجاز، گفت: برخی دستگاه‌های مسئول 
در این حوزه، بهانه‌هایی نظیر کمبود یا فقدان بودجه و امکانات را 
مطرح می‌کنند؛ در واقع متولیان این دستگاه‌ها قبول دارند که کار 

در این حوزه بر روی زمین مانده است، اما مقصر بودن خود را قبول 
ندارند؛ مقوله مقابله با ترک فعل که مدام بحث آن را مطرح می‌کنند 
در چنین مواردی است که بروز و ظهور پیدا می‌کند؛ وقتی تکلیفی 
واضح و روشن برای دستگاهی مقرر شده و آن دستگاه از اجرای 
آن تکلیف سرباز می‌زند، ترک فعل رخ می‌دهد؛ متأسفانه در همین 
شورای عالی حفظ حقوق بیت‌المال نیز هیچگاه به این مقوله که 
فلان دستگاه در اجرای تکلیف خود کوتاهی کرده است و آیا این 
کوتاهی را جبران کرده یا خیر؟ ورود نداشته‌ایم. تفاوتی نیز ندارد که 

آن دستگاه، قوه قضاییه باشد یا وزارت نیرو یا غیره.
محسنی اژه‌ای در ادامه با جمع‌بندی مصوبات این جلسه‌ی شورای 
عالی حفظ حقوق بیت‌المال، تصریح کرد: با عنایت به اینکه تعدی و 
تجاوز به منابع طبیعی و تصرفات غیرمجاز اراضی در ایام تعطیلات 

نوروز، افزایش پیدا می‌کند، امسال نیز دادستانی کل کشور در 
راستای مقابله با این مقوله، بخشنامه‌ای را صادر خواهد کرد. 

رئیس قوه قضاییه افزود: همچنین دبیرخانه شورای عالی حفظ 
حقوق بیت‌المال، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد که دلایل 
و علل عدم اجرای برخی مصوبات پیشین این شورا چه بوده 
 است و در جهت رفع موانع اجرایی‌شدن این مصوبات، اقدامات

 لازم را اتخاذ کند. 
رئیس دستگاه قضا درخصوص رأی وحدت رویه هیئت عمومی 
دیوان عالی کشور درخصوص »آنی بودن جرم تغییر کاربری اراضی« 
و مشمول مرور زمان شدن این جرم گفت: از نظر من این مقوله، 
متخلفین و مجرمین حوزه اراضی را جری می‌کند لذا در صورت 
موافقت اعضا با این نظر و تصویب آن، در زمره مصوبات جلسه امروز 
گنجانده شود که بررسی کنیم رأی دیوان عالی را به طرق قانونی 
 ممکن یا از طریق فوق‌العاده اصلاح کنیم. در این هنگام پس از 
رأی‌گیری انجام شده موضوع به عنوان مصوبه جلسه شورای عالی  

حفظ حقوق بیت‌المال تصویب شد.
رئیس عدلیه در پایان با تأکید بر ضرورت ضابطه‌مند شدن هر چه 
بیشتر مقوله قلع وقمع مستحدثات غیرمجاز و آراء و احکام صادره 
در این خصوص، به دبیرخانه شورای عالی حفظ حقوق بیت‌المال 
تکلیف کرد که تا پایان اردیبهشت‌ماه سال آتی با همکاری 
دستگاه‌های ذیربط نسبت به احصاء احکام اجرایی نشده قلع وقمع 
مستحدثات غیرمجاز و ضابطه‌مندی هر چه بیشتر مقوله قلع وقمع 

این مستحدثات، راهکار‌های لازم را تدوین کند.
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در مقابله با ساخت‌وساز‌های غیرمجاز توفیق مطلوب حاصل نشد
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